De homicidiis, emparanciis et emendis

- [2307] Nichil, quia non sunt.

Restancie

- [2308] De sarracenis de Cortes, nichil ad presens quia non possunt soluere propter nimiam pauperitatem ratione siccitatem temporis.
- [2309] De sarracenis de Coreylla, pro restancia quam debebant per quoddam instrumentum de tempore Johannis de Villaribus, quondam merini Ripparie, 70 kafices.
- [2310] Summa per se.
- [2311] Summa tocius recepte ordei et auene tam de redditibus terre dicte merinie huius anni quam de restanciis³¹⁸: 4.738 kafices, 1 robum, 1 quartalem, 2 almudes.

Expenderunt ordeum et auenam

Expensa comunis

- [2312] Priori Sancti Marcialis Tutele, rectori ecclesie de Coreylla, pro decima hereditatis regis de Coreylla, 30 kafices.
- [2313] Cantori ecclesie de Tutela, pro decima hereditatum Bone Domus, 11 kafices.
- [2314] Episcopo Tyrasone, pro decima quartarum sarracenorum de Ablitis, 6 kafices, 2 roba.
- [2315] In uilla de Cascant, pro primicia hereditatis regis, 5 kafices, 1 robum, 2 quartales.

316 II^MVIII^CIII^{XX}III kafices, III roba, I quartalem, I almudem] Ms. cantidad anulada por subrayado.

317 Primi] Ms. tachado.

318 III^MVIII^CXXXVII kafices, I robum, I quartalem] Ms. cantidad anulada por subrayado.

[2316] Poncio d'Eslaua et Ferrando Sancii, collectoribus bladi merinie Ripparie, pro reddito regi per ipsos in recepta sui compoti anni decimi sexti in tributo hereditatis regis et furni in villa de Araciel et non soluit eis³¹⁹, quia Guido Lombardus, tributator, receperat et decessit et nientus est nichil habens, pro 21 kaficiis Tutele, 45 kafices, 2 roba mesure Pampilone³²⁰.

[2317] Summa parcium³²¹: 52 kafices, 3 roba, 2 quartales.

Salaria

[2318] Merino, pro salario suo huius anni, 200 kafices.

[2319] Scriptori compotorum merinie, pro eodem, 16 kafices.

[2320] Summa parcium: 216 kafices. /fol. 42v.

[2321] Item gubernatori, super 1.200 kafices ordei uel auene mesure Pampilone que debet habere pro vadiis suis, per annum, 1.308 kafices, 2 roba.

[2322] Summa per se.

[2323] Domno Alfonsi de Roureyo, gubernator quondam Nauarre, pro expensis visitando frontarias post obitum regis, non captis tunc super regem, 44 kafices.

[2324] Summa per se.

[2325] Vendiderunt de quibus receptor reddet regi denarios in recepta sui compoti huius anni extra merinias et balluias sub titulo de blado vendito, 1.892 kafices, 3 roba.

[2326] Summa per se.

[2327] Item vendiderunt de quibus dicti collectores reddunt regi denarios in recepta sui compoti denariorum huius anni, 119 kafices, 2 quartales.